{?%\ Pedido:14760 Vendedor: ANNE CAROLINE BRAGA
<vm> 593.233.372-34 - ROBSON JUNIOR DE ARAUJO

z Cliente:
. Telefone: 43 996903737
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12680 - Anne

96394 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM
RESISTENTE UMIDADE (VERDE)

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12680 - Anne

98184 - CANTONEIRA 3M CR TABICA PINTADA

96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM
STANDARD BRANCO

147698 - PERFIL DRYWALL 3000MM F530
'\\\\/

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12680 - Anne

146559 - MASSA PRONTA PARA DRYWALL
PLACOMIX EXTRAFINA 25KG

Loja: 64 Tipo: 4 Vendedor: 12680 - Anne

124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17

Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 4:
Loja: 64 Tipo: 4:

12,5x1200x1
80

3m

12,5x1200x1
80

3000mm

RUA RUA RIO GRANDE DO SUL 892 CASA ROSARIO DO IVAI PR 86850000

- ENTREGA: 30-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Marca

Placo

Placo

Placo

Ocell

Placo

Deca

Quantidade

56 UN

56 PC

52 UN

70 BR

2 BA

2KT

Data Emissao:

28/05/2023

Hora Emissao: 15:08 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
58,00 0,00 3.248,00
51,47 0,00 2.882,32
61,46 0,00 3.195,92
25,75 0,00 1.802,50
104,90 0,00 209,80
1.519,89 0,00 3.039,78




Pedido:14760 Vendedor: ANNE CAROLINE BRAGA

Cliente: 593.233.372-34 - ROBSON JUNIOR DE ARAUJO
=% . " Telefone: 43 996903737
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Data Emissdo: 28/05/2023 ;
Hora Emissao: 15:08 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 299,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.677,98

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



